4.pielikums

Patvéruma, migracijas un integracijas fonda
2021.-2027.gada planoSanas perioda

aktivitates ,,13.3.TreSo valstu pilsonu integracijas pasakumi,
kas veicina mérka grupas ieklausanos sabiedriba”

atklatas projektu iesniegumu atlases

,»ZAktivitates, kas nodrosina inovativu pieeju

integracijas procesu veicinasanai” konkursa

11.04.2025. nolikumam Nr.4.3.2-23-3

2027

Nacionalais

Lidzfinansé
Eiropas Savieniba attistibas plans

Patvéruma, migracijas un integracijas fonda 2021.-2027.gada planoSanas perioda
aktivitates ,,13.3.TreSo valstu pilsonu integracijas pasakumi, kas veicina merka grupas
ieklausanos sabiedriba” atklatas projektu iesniegumu atlases ,,Aktivitates, kas
nodroSina inovativu pieeju integracijas procesu veicinasanai” konkursa projektu
iesniegumu veérteSanas Kriteériji

Neprecizéjamie administrativie Kriteriji

Nr. T .
Kriterijs Vertéjums
p.k.
1 Projekta iesniegums ir iesniegts atklatas projektu iesniegumu atlases Ja/
" konkursa nolikuma noteiktaja termina. Ne
Uz projekta iesnieguma iesniedz€ju vai sadarbibas partneri nav Ja/
attiecinami leks€jas drosibas fonda, Patvéruma, migracijas un Ne/
2.  integracijas fonda un Finansiala atbalsta instrumenta robezu N/A
parvaldibai un vizu politikai 2021.-2027.gada planoSanas perioda
vadibas likuma 15.panta minétie noraidiSanas nosacijumi.
Precizéjamie administrativie kriteriji
Nr. o e .
0.k Kriterijs Vertéjums
Projekta iesnieguma veidlapu parakstijusi projekta iesnieguma Ja;
3 iesniedz€ja paraksttiesiga persona vai projekta iesnieguma iesniedzgja Ja, ar
" pilnvarota persona ar droSu elektronisko parakstu atbilstoSi = nosacijumu;
normativajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformesanu. Ne
Projekta iesnieguma veidlapa ir pilniba aizpildita, un projekta Ja;
4 iesniegums ir sagatavots datorraksta latvieSu valoda. Projekta Ja, ar
" iesniegumam ir pievienoti visi pielikumi, kas noteikti atklatas projektu = nosacijumu;
iesniegumu atlases konkursa nolikuma. Ne
5 Projekta iesnieguma finanSu aprékini ir veikti euro un ir aritmeétiski Jga;r

precizi aprekinati. .
g nosacijumu;



Nr.

Nr.

Nr.

p.k.

10.

11.

12.

Kriterijs

Neprecizéjamie atbilstibas Kriteriji

Kriterijs

Projekta iesnieguma iesniedz€js un sadarbibas partneris (ja
attiecinams) atbilst atklatas projektu iesniegumu atlases konkursa
nolikuma izvirzitajam prasibam.

Projekta planotas darbibas netiek finans€tas no citiem Eiropas
Savienibas fondu vai citu arvalstu finanSu instrumentu Iidzekliem vai
valsts budzeta finansu instrumentiem.

Precizéjamie atbilstibas Kriteriji

Kriterijs

Projekta iesniedz€jam un sadarbibas partnerim (ja attiecinams)
Latvijas Republika nav Valsts ien€mumu dienesta administréto
nodoklu paradu, tai skaita valsts socialas apdroSinaSanas obligato
iemaksu paradi, kas kopsumma parsniedz 150 euro.

Projekta iesnieguma noraditais projekta uzsaksanas un beigu datums
ir saskana ar atklatas projektu iesniegumu atlases konkursa nolikuma
noradito iesp&jamo projekta istenoSanas periodu.

Projekta iesnieguma ir ievérota Patvéruma, migracijas un integracijas
fonda istenoto pasakumu darbibas teritorija, kas noteikta fonda
darbibu regul&josajos Eiropas Savienibas politikas planoSanas
dokumentos.

Projekta izdevumi atbilst atklatas projektu iesniegumu atlases
konkursa ietvaros vienam projektam pieejamajam finans€jumam.

Projekta iesnieguma ir skaidri definéts projekta meérkis un tas atbilst
aktivitates visparigajam un tieSajam mérkim.

Projekta iesnieguma ir sniegts skaidrs projekta planoto darbibu
nepiecieSamibas pamatojums un piedavata risinajuma apraksts.

Vertejums

Ne

Vertejums

Ja;
Neé

Ja;
Né

Vertejums

Ja;
Ja, ar
nosacfjumu;
Ne

Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne



Nr.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Kriterijs

Projekta planotas darbibas atbilst atklatas projektu iesniegumu atlases
konkursa nolikuma mingtajam atbalstamajam darbibam un ir
nepiecieSamas projekta defin€td meérka, rezultatu un raditaju
sasniegSanai.

Projekta darbibu kvalitativie un kvantitativie rezultati un raditaji ir
precizi definéti un izmerami.

Projekta iesnieguma ir precizi definéti iesp&amie projekta
1stenoSanas riski un noteikti riskus mazinosie pasakumi.

Projekta ir paredzetas darbibas, kas veicina horizontala principa
»Vienlidziba, ieklauSana, nediskriminacija un pamattiesibu
ievérosana” istenoSanu un, ja attiecinams, noteikti sasniedzamie
raditaji.

Projekta planoto darbibu istenoSana ir paredz€ts ieveérot principu
,Nenodartt butisku kaitgjumu”.

Projekta iesnieguma ir skaidri definétas prasibas projekta
administréjosa un istenoSanas personala kompetencei, pieredzei un
profesionalajai kvalifikacijai un administréSanas un T1stenoSanas
kapacitate ir atbilstoSa projekta istenoSanai.

Projekta iesnieguma ir skaidri noradits projekta TstenoSanas,
administréSanas un uzraudzibas mehanisms.

Projekta iesnieguma noraditas istenoSanas darbibas ir sameérigas ar
planoto projekta istenoSanas laika grafiku un planoto projekta
IstenoSanas personala resursu.

Projekta planotie publicitates pasakumi ir atbilsto$i un sniegs plasSu
informaciju par projektu, sasniedzot plasu personu loku.

Projekta budzeta paredzetas projekta TstenoSanas izmaksas ir
atbilstoSas planotajam darbibam, ka ar1 ir ievéroti saimnieciskuma,
lietderibas un efektivitates principi.

Kvalitates kritériji

Vertejums

Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacfjumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne

Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne
Ja;

Ja, ar
nosacijumu;
Ne



Nr.

24,

25.

26.

26.1.

26.2.

26.3.

Kriterijs

Izpratne par mérka grupas daudzveidibu un
vajadzibam, ievérojot ieklaujosa kultiiras
un makslas pasakuma dalibnieku kulttras,
vecuma, dzimuma, veselibas stavokla,
izglitibas un citas atskiribas, kas var bt par
iemeslu griittbam pasakuma TstenoSanas
procesa, un kam nepiecieSami 1pasi
pielagojumi ta organizésana.

Iepazistinasana ar vietgjas kopienas dzives
vidi, pilsoniskas lidzdalibas veidiem,
sadzivi un briva laika pavadiSanas
iespéjam, tadgjadi paplaSinot mérka
grupas kontaktu tiklu ar uznemosSo
sabiedribu un veicinot savstarpgjo cienu un
izpratni.

Ieklaujosa kultiras un makslas pasakuma
apraksts:

Istenota  starpdisciplinara  sadarbiba
kultiras un makslas pasakuma veidoSana,
lai nodroSinatu kultiras un makslas
pasakuma satura ieklaujoSo merki.

IeklaujoSu tautas makslas vai profesionalas
makslas metozu un izteiksmes Ilidzeklu
(laikmetigu vai tradicionalu) izmantoSana,
veidojot izpratni par kultiiras un makslas
vertibam un kontekstiem.

Merka grupas un uznemosas sabiedribas
dalibnieku  koprade wuz Ilidzvertigas
sadarbibas pamatiem ieklaujosa
lidzdalibas risinajuma izveidg.

P-precizéjams
N-
neprecizéjams

Vertesanas
sistéma — punktu
skala

Kriteérijs ir izsléedzoss,
jaiegust  vismaz 1
punkts.

3
2
1
0

Kriteérijs ir izsléedzoss,
jaiegiist  vismaz 1
punkts.

3
2
1
0

Kritérijs ir izsledzoss,
jaiegiist  vismaz 3
punkti.
Apakskriterijs ir
izsledzoss, Jjaiegiist
vismaz 1 punkts.

3

2

1

0
Apakskriterijs ir
izsledzoss, Jjaiegiist
vismaz 1 punkts.

3

2

1

0
Apakskriterijs ir
izslédzoss, jaiegiist
vismaz 1 punkts.

3

2



Nr.

27.

28.

29.

30.

Kriterijs

Ieklaujosa kultiiras un makslas pasakuma
istenosSanas rezultata pieejamiba plaSakai
sabiedribai.

Vietgjas kopienas kultiiras, makslas un
atminas institiiciju lomas stiprinaSana treso
valstu pilsonu ieklausanas veicinasanai,
piemé&ram, veidojot ilgtsp&jigus paradumus
kultiiras un makslas institiciju
apmekl&jumam un to resursu izmantoSanai
dzives kvalitates uzlaboSana, tai skaita
kultiras,makslas un atminas institiicijas
attistot par kopienas vietam, kur uzturéties,
satikties, diskutét un radosi kopdarboties.

Pieredze ieklaujoSu Iidzdalibas pasakumu
istenoSana vai ieklaujoSa satura radiSana.

Pieredze pasakumu 1stenoSana treSo valstu
pilsoniem.

P-precizéjams
N-
neprecizéjams

Vertesanas
sistéma — punktu
skala

1
0

Kriterijs nav
izslédzoss. Kritérijs

dod papildu punktu.

3

2

1

0
Kritérijs ir izsledzoss,
jaiegiist  vismaz 1
punkts.

3
2
1
0
Kriterija iespéjams
iegit 2 papildu
punktus.
Kriterijs ir izslédzoss,

jaiegust  vismaz 1
punkts.

P N Wb o

0
Kriterija iespéjams
iegut 1 papildu punktu.

Kriterijs nav
izsledzoss.  Kritérijs

dod papildu punktus.
5
4

3



Nr. Kriterijs

Planotie komunikacijas pasakumi un darba
31. metodes meérka grupas un uznemosas
sabiedribas iesaistei.

Punktu skaits
(Maksimalais punktu skaits = 37
Minimalais punktu skaits = 8)

P-precizéjams Vertesanas
N- sistéma — punktu
neprecizéjams skala
2
1
0

Kriteérijs ir izsléedzoss,
jaiegust  vismaz 1
punkts.

o B N W



